АДМИНИСТРРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский район  Томская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012г                                                                                            № 37
О порядке отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных
инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности

       В соответствии с п. 4 ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в решении Совета Новониколаевского  сельского поселения о бюджете муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» (далее- местный бюджет):

       бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из местного бюджета, являющихся приложением к решению Совета Новониколаевского сельского поселения о местном бюджете,  отражаются в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по соответствующей ему целевой статье.

        2. Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований

на осуществление бюджетных инвестиций в сводной бюджетной росписи:

        бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из местного бюджета, отражаются в составе сводной бюджетной росписи местного бюджета по соответствующему главному распорядителю бюджетных средств раздельно по каждому объекту.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

     4. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на Петрашову Л.Н., ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава администрации сельского поселения                    Н.В.Масленникова